Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

sexta-feira, 16 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD1FBC4E149AE5E13262381FE60ABB11

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001CC/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001CC/2019

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD1FBC4E149AE5E13262381FE60ABB11

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Convite

ESTADO	DA	BAHIA
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA

CNPJ:	01.752.644/0001‐07

Rua	Antonio	Zabelê	S/N,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia

CEP:	44750‐000
Telefone:	(74)	3634‐2166

   AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Caldeirão Grande, Estado da Bahia, torna público que
homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do
procedimento licitatório referente à Carta Convite Nº 002CC/2019, adjudicando o
objeto licitado, em favor da Empresa Geisimara Dias da Silva Miranda, com o valor
de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).

Caldeirão Grande – BA, 06 de agosto de 2019.

___________________________________

MAURO DO SANTOS CORREIA

Presidente

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no

quadro de avisos desta Câmara Municipal para

conhecimento geral.

Em, 06 de agosto de 2019.

Secretaria da Presidência

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD1FBC4E149AE5E13262381FE60ABB11

sexta-feira, 16 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

ESTADO	DA	BAHIA
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CALDEIRÃO	GRANDE‐BAHIA

CNPJ:	01.752.644/0001‐07

Rua	Antonio	Zabelê	S/N,	Centro	Caldeirão	Grande	–	Bahia

CEP:	44750‐000
Telefone:	(74)	3634‐2166

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
CNPJ Nº 01.752.644/0001-07

EXTRATO DE CONTRATO
CARTA CONVITE Nº 001CC/2019

Contrato Nº. 001CC/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de assessoria e consultoria em comunicação da Câmara
Municipal de Caldeirão Grande, visando à divulgação dos trabalhos do Poder
Legislativo Municipal, além de Criação e manutenção do site oficial da Câmara
Municipal; Portal da transparência; Divulgação dos informes mensais da Câmara;
Transmissões das sessões plenárias; Divulgação dos atos oficiais na mídia digital,
rádio e posts nas redes sociais. Contratado Geisimara Dias da Silva Miranda. Valor
Global: R$ 3.500,00 mensal. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 01.01.00
– Câmara Municipal. Atividade: 2001 – Manutenção da Câmara Municipal. Elemento
de Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de
Recurso: 0 – Recurso Ordinário. Período de Vigência: 05 meses. Data de assinatura:
06/08/2019. MAURO DO SANTOS CORREIA

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DD1FBC4E149AE5E13262381FE60ABB11

		2019-08-16T14:39:07-0300